平成２５年７月９日

保護者 様

                                      我孫子市立久寺家中学校

                                      校 長   小 澤 豊

葛单大会・コンクール等について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃、本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、明日行われる陸上の葛单大会をスタートに、３年生にとっては中学校生活最後の葛单大会やコンク

ールが、下記の予定で実施されますのでお知らせいたします。ご多用とは存じますが、ご家族で応援に来て

いただければ幸いです。

記

１ 大会・コンクール予定

  ＊天候によっては、大会日程が変更される場合がありますのでご了承ください。

部活動名         実 施 日  等 備 考 ：会場等

陸上 ７月１０日（水） 白井市運動公園

野球 ７月１３日（土） １回戦 対 鎌ヶ谷三中

７月１４日（日） ２回戦 対 布佐中

７月２０（土）  準決勝

７月２１（日）  決勝

くすりの福太郎球場

我孫子市民体育館球場

くすりの福太郎球場

くすりの福太郎球場

男子テニス ７月２１日（日） 個人戦 ７月２２日（月）団体戦 我孫子市民体育館コート

女子テニス ７月２０日（土） 個人戦 ７月２２日（月）団体戦 我孫子市民体育館コート

バレーボール ７月２０日（土） 対 鎌ヶ谷二中、白山中

７月２１日（日） 決勝

鎌ヶ谷三中

我孫子中

男子バスケ ７月２２日（月） ２回戦 対 白山中、鎌ヶ谷四中の勝者

７月２３日（火） 準決・決勝

我孫子市民体育館

我孫子市民体育館

女子バスケ ７月２０日（土） １回戦 対 鎌ヶ谷三中

７月２２日（月） ２回戦 対 白山中

７月２３日（火） 準決・決勝

我孫子市民体育館

我孫子市民体育館

我孫子市民体育館

男子卓球 ７月２３日（火） 団体戦 ７月２４日（水） 個人戦 くすりの福太郎アリーナ

女子卓球 ７月２３日（火） 団体戦 ７月２４日（水） 個人戦 くすりの福太郎アリーナ

剣道 ７月１３日（土） 団体戦

７月１４日（日） 個人戦

我孫子東高校

我孫子東高校

サッカー ７月１３日（土） 対白山中、湖北台中

７月１４日（日） 対鎌ヶ谷中

７月２１日（日） 決勝トーナメント

７月２２日（月） 決勝

我孫子市ゆうゆう公園

我孫子市ゆうゆう公園

我孫子市ゆうゆう公園

中央学院大学

ソフトボール ７月１３日（土） 対 我孫子中  湖北台中

７月１４日（日） 対 湖北中

久寺家中学校

久寺家中学校

吹奏楽 ８月 １日（木） 県吹奏楽コンクール 千葉県文化会館